МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ»
Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	14.02.2022
	г. Мичуринск
	№ 22

Об утверждении графика проведения
всероссийских проверочных работ в 2022 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021 г. №1139 «О проведении Федеральной  службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году», письмом  Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.02.2022 г. №02-25 «О внесении изменений в порядок и план-график проведения всероссийских проверочных работ в 2022 году» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график проведения Всероссийских проверочных работ в 2022 году (приложение 1).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                   С.К. Кукушкина

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
приказом от 14.02.2022  № 22

ГРАФИК
проведения ВПР в МБОУ «Гимназия» г. Мичуринска в 2022 году
	Дата
проведения ВПР
	Время начала  ВПР
	Класс
	Номер кабинета
	Фактический адрес проведения ВПР
	Название учебного предмета ВПР

	15.03.2021
	08.55
08.55
	4-а 4-б
	13
10
	Советская, 351
Интернациональная, 109
	Русский язык (часть 1)

	15.03.2021
	08.55
08.55
	6-а 6-б
	18
10
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Математика

	16.03.2021
	08.55
08.55
	5-а 5-б
	17
6
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Русский язык

	16.03.2021
	08.55
08.55
	7-а
7-б
	20
7
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Математика

	17.03.2021
	08.55
08.55
	4-а 4-б
	13
10
	Советская, 351
Интернациональная, 109
	Русский язык (часть 2)

	17.03.2021
	08.55
08.55
	6-а 6-б
	18
10
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Русский язык

	18.03.2021
	08.55
08.55
	5-а 5-б
	17
6
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Математика

	18.03.2021
	08.55
08.55
	7-а 7-б
	19
7
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Русский язык

	30.03.2021
	08.55
08.55
	4-а 4-б
	13
10
	Советская, 351
Интернациональная, 109
	Математика

	31.03.2021
	08.55
08.55
	8-а 8-б
	15
8
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Русский язык

	01.04.2021
	08.55
08.55
	4-а 4-б
	12
10
	Советская, 351
Интернациональная, 109
	Окружающий мир

	04.04.2021
	08.55
08.55
	8-а 8-б
	15
8
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Предмет на основе случайного выбора

	05.04.2021
	08.55
08.55
	5-а 5-б
	17
6
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	История

	06.04.2021
	08.55
08.55
	7-а 7-б
	19
7
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Предмет на основе случайного выбора

	07.04.2021
	08.55
08.55
	6-а 6-б
	18
10
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Предмет на основе случайного выбора

	08.04.2021
	08.55
08.55
	8-а 8-б
	15
8
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Математика

	11.04.2021
	08.55
08.55
	7-а 7-б
	19
7
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Предмет на основе случайного выбора

	12.04.2021
	08.55
08.55
	6-а 6-б
	18
10
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Предмет на основе случайного выбора

	13.04.2021
	08.55
08.55
	8-а 8-б
	15
8
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Предмет на основе случайного выбора

	15.04.2021
	08.55
08.55
	7-а 7-б
	19
7
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	Английский язык

	19.04.2021
	08.55
08.55
	5-а 5-б
	17
6
	Советская, 351
Тамбовская, 190
	[bookmark: _GoBack]Биология